
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/229/

Código da publicação: 229

Data da emissão do comprovante: 22/05/2025 06:29:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 27161

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Veículos Novos, cujos itens, suas especificações, condições e locais de entrega estão
detalhadas no Termo de Referência. (Lei 14.133/2021 - NLLC)
Resumo:
Aquisição de Veículos Novos - (Lei 14.133/2021 - NLLC)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00 Homologação Baixar

26/04/2023 00:00:00 Ata da sessão Baixar

06/04/2023 00:00:00 Pedido de Esclarecimento nº 1 Baixar

06/04/2023 00:00:00 Pedido de Esclarecimento nº 2 Baixar

06/04/2023 00:00:00 Retificação do Edital nº 019_2023 - PE nº 001_2... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/229/paquisicao-de-veiculos-novos-cujos-itens-suas-especificacoes-condicoes-e-locais-de-entrega-estao-detalhadas-no-termo-de-referencia-lei-141332021-nllcp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6628bac0608ab0fa3e7792e3a86a5b9.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81cbb9ff4a4bf2b14f9ad509d6b238ff.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90fc8977b0e950aa549e2bf9de4c39d4.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/489bd622d32858cfe2b12877dc2e51a0.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51b3cc024f7745d98e7b440104c308fb.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/04/2023 00:00:00 Retificação do Edital nº 019_2023 - PE nº 001_2... Baixar

06/04/2023 00:00:00 Edital nº019/2023 - (14.133/21) - PE nº 001/202... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7be999e8e93fa220c280de126694ebb9.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e31b3a137a1dfbabe73cde937a3cbe00.pdf

